
 

 

UCHWAŁA NR LIII/301/2023 

RADY GMINY ROGÓW 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Rogów na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) 

oraz art. 211, art. 212, art. 217 i art. 247 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414), Rada Gminy Rogów uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Plan zadań inwestycyjnych po zmianie zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Plan finansowy środków funduszu COVID -19 - dodatek węglowy po zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Plan finansowy środków funduszu COVID -19 - dodatek elektryczny, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Plan dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych po zmianie zgodnie  załącznikiem nr 6. 

§ 7. Plan dochody i wydatki realizowane ze środków przeciwdziałania COVID-19 Polski Ład po zmianie 

zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Rogów 

 

Robert  Góra 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 listopada 2023 r.

Poz. 8963



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII/301/2023 

Rady Gminy Rogów 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

Plan dochodów budżetowych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

600   Transport i łączność 3 477 055,00 0,00 17 000,00 3 494 055,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 470 000,00 -735 000,00 0,00 735 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 470 000,00 -735 000,00 0,00 735 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 470 000,00 -735 000,00 0,00 735 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8963



 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 32 640,00 32 640,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 0,00 32 640,00 32 640,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 
0,00 0,00 32 640,00 32 640,00 

Ogółem: 44 997 955,33 -735 000,00 49 640,00 44 312 595,33 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
4 911 392,00 0,00 0,00 4 911 392,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8963



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII/301/2023 

Rady Gminy Rogów 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

Plan wydatków budżetowych 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

010  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 17 047 864,00 39 089,00 9 089,00 0,00 9 089,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 008 775,00 17 008 775,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40,00 -40,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 047 824,00 39 089,00 9 089,00 0,00 9 089,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 008 735,00 17 008 735,00 0,00 0,00 0,00 

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 

przed zmianą 14 924 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 924 540,00 14 924 540,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40,00 -40,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 924 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 924 500,00 14 924 500,00 0,00 0,00 0,00 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 4 766 466,00 432 466,00 432 466,00 0,00 432 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 334 000,00 4 334 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 783 466,00 449 466,00 449 466,00 0,00 449 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 334 000,00 4 334 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 719 300,00 219 300,00 169 300,00 19 600,00 149 700,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -735 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -735 000,00 -735 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 984 300,00 219 300,00 169 300,00 19 600,00 149 700,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 765 000,00 765 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 1 664 300,00 164 300,00 114 300,00 19 600,00 94 700,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -735 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -735 000,00 -735 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 929 300,00 164 300,00 114 300,00 19 600,00 94 700,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 765 000,00 765 000,00 0,00 0,00 0,00 

758  Różne rozliczenia 

przed zmianą 87 760,00 87 760,00 87 760,00 0,00 87 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 760,00 -22 760,00 -22 760,00 0,00 -22 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8963



 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 87 760,00 87 760,00 87 760,00 0,00 87 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 760,00 -22 760,00 -22 760,00 0,00 -22 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853  
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 517 140,00 517 140,00 10 140,00 9 900,00 240,00 0,00 507 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 400,00 20 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 537 540,00 537 540,00 10 540,00 9 900,00 640,00 0,00 527 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395 Pozostała działalność 

przed zmianą 517 140,00 517 140,00 10 140,00 9 900,00 240,00 0,00 507 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 400,00 20 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 537 540,00 537 540,00 10 540,00 9 900,00 640,00 0,00 527 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 6 294 166,65 2 202 262,00 2 202 262,00 7 810,00 2 194 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 091 904,65 4 091 904,65 3 996 904,65 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 040,00 35 040,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 329 206,65 2 202 262,00 2 202 262,00 7 810,00 2 194 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 126 944,65 4 126 944,65 3 996 904,65 0,00 0,00 

 90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 4 016 904,65 10 000,00 10 000,00 7 810,00 2 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 006 904,65 4 006 904,65 3 996 904,65 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 040,00 35 040,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 051 944,65 10 000,00 10 000,00 7 810,00 2 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 041 944,65 4 041 944,65 3 996 904,65 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 52 340 912,33 21 594 048,75 16 560 666,06 8 516 727,88 8 043 938,18 2 254 658,89 2 759 794,00 8 929,80 0,00 10 000,00 30 746 863,58 30 746 863,58 4 564 088,58 0,00 0,00 
zmniejszenie -757 800,00 -22 760,00 -22 760,00 0,00 -22 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -735 040,00 -735 040,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 72 440,00 37 400,00 17 400,00 0,00 17 400,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 35 040,00 35 040,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 51 655 552,33 21 608 688,75 16 555 306,06 8 516 727,88 8 038 578,18 2 254 658,89 2 779 794,00 8 929,80 0,00 10 000,00 30 046 863,58 30 046 863,58 4 564 088,58 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8963



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIII/301/2023 

Rady Gminy Rogów 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

Plan zadań inwestycyjnych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 17 008 735,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 084 235,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 516 735,00 

   
Budowa stacji uzdatniania wody z rozbudową sieci wodociągowej w gminie 

Rogów 516 735,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 567 500,00 

   
Budowa stacji uzdatniania wody z rozbudową sieci wodociągowej w gminie 

Rogów 1 567 500,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 14 924 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 325 000,00 

   Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w gminie Rogów 6 325 000,00 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 524 500,00 

   Budowa odcinka kanalizacji sanitarnej w obrębie Rogów PGR  524 500,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 8 075 000,00 

   Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w gminie Rogów 8 075 000,00 

600   Transport i łączność 4 334 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 334 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 009 000,00 

   Przebudowa dróg gminnych 34 000,00 

   Przebudowa dróg gminnych - droga w m. Romanówek 400 000,00 

   Przebudowa dróg na terenie gminy Rogów 350 000,00 

   Remont drogi powiatowej Nr 2938 E w miejscowości Rogów-Wieś i Olsza 225 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 325 000,00 

   Przebudowa dróg na terenie gminy Rogów 3 325 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 130 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 130 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 

   Wykupy gruntów  130 000,00 

750   Administracja publiczna 2 875 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 875 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 750 000,00 

   Przebudowa i rozbudowa budynku użyteczności publicznej w Rogowie 750 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8963



 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 125 000,00 

   Przebudowa i rozbudowa budynku użyteczności publicznej w Rogowie 2 125 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 765 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 765 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

   
Budowa dwóch dwustanowiskowych garaży dla jednostek OSP w Gminie 

Rogów. 30 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 735 000,00 

   
Budowa dwóch dwustanowiskowych garaży dla jednostek OSP w Gminie 
Rogów. 735 000,00 

801   Oświata i wychowanie 567 183,93 

 80195  Pozostała działalność 567 183,93 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 139 986,00 

   
Wsparcie rozwoju infrastruktury rekreacyjnej, poprzez zagospodarowanie terenu 

placu zabaw 139 986,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 427 197,93 

   
Wsparcie rozwoju infrastruktury rekreacyjnej, poprzez zagospodarowanie terenu 

placu zabaw 427 197,93 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 126 944,65 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 70 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 
70 000,00 

   Dofinansowanie remontu przepompowni 70 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 4 041 944,65 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 040,00 

   Wykonanie mikroinstalacji PV dla stacji uzdatniania wody w Wągrach 45 040,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 892 414,00 

   
Budowa instalacji do produkcji energii ze źródeł odnawialnych na terenie Gminy 

Rogów II 2 892 414,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 104 490,65 

   
Budowa instalacji do produkcji energii ze źródeł odnawialnych na terenie Gminy 
Rogów II 1 104 490,65 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 15 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

   Dobudowa fragmentu ośwetlenia ulicznego w gminie Rogów 15 000,00 

926   Kultura fizyczna 240 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

   Rozwój infrastruktury spotrowej - budowa boiska 10 000,00 

 92695  Pozostała działalność 230 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8963



 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 600,00 

   Budowa placu zabaw i siłowni zewnętrznej w Gminie Rogów 4 600,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 225 400,00 

   Budowa placu zabaw i siłowni zewnętrznej w Gminie Rogów 225 400,00 

Razem 30 046 863,58 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8963



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIII/301/2023 

Rady Gminy Rogów 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

Plan finansowy środków funduszu COVID-19 - dodatek węglowy 

Przychody 957 504900,00 

Suma 504900,00 

      

Dochody  

Dział  Rozdział  Paragraf Kwota 

853 85395 2180 12240,00 

      

      

Wydatki  

Dział Rozdział razem wydatki 

w tym 

wynagrodzenia i 

pochodne  

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

zadania 

statutowe  

853 85395 517140,00 9900,00 507000,00 240,00 

Suma 517140,00 9900,00 507000,00 240,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8963



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIII/301/2023 

Rady Gminy Rogów 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

Plan finansowy środki funduszu COVID-19 - dodatek elektryczny 

Dochody 

Dział  Rozdział  Paragraf Kwota 

853 85395 2180 20400,00 

Suma 20400,00 

      

      

Wydatki  

Dział Rozdział razem wydatki 

w tym 

wynagrodzenia i 

pochodne  

świadzcenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

zadania 

statutowe  

853 85395 20400,00 0,00 20000,00 400,00 

Suma 20400,00 0,00 20000,00 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8963



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LIII/301/2023 

Rady Gminy Rogów 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

Plan dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa  Kwota dotacji 

dotacja celowa 

1 010 01043 Dofinansowanie kosztów inwestycji służących 

gospodarce wodnej 
30000,00 

2 754 75412 
Zakup umundurowania i wyposażenia strażackiego 

OSP Rogów  
9000,00 

3 754 75412 
Zakup umundurowania i wyposażenia strażackiego 

OSP Przyłęk Duży 
7000,00 

4 754 75412 
Zakup umundurowania i wyposażenia strażackiego 

OSP Kotulin 
4000,00 

5 754 75412 Bieżące utrzymanie gotowości bojowej  5000,00 

6 921 92195 
Zadania w zakresie kultury i ochrony dziedzictwa 

narodowego  
12000,00 

7 926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 50000,00 

Razem dotacje celowe 117000,00 

dotacje podmiotowe 

1 801 80101 
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły "A Teraz My"  

Szkoła Podstawowa w Przyłęku Dużym 
675 789,80 

2 801 80103 
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły "A Teraz My"  

Szkoła Podstawowa w Przyłęku Dużym 
310 298,00 

3 801 80104 Niepubliczne Przedszkole im. Marty Robin  705 682,53 

4 801 80149 Niepubliczne Przedszkole im. Marty Robin  24 108,42 

5 801 80150 
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły "A Teraz My"  

Szkoła Podstawowa w Przyłęku Dużym 
161 780,14 

Razem dotacje podmiotowe  1877658,89 

Ogółem dotacje 1994658,89 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 8963



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LIII/301/2023 

Rady Gminy Rogów 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

Plan dochody i wydatki realizowane ze środków przeciwdziałania COVID-19 Polski Ład 

Dochody  

Dział  Rozdział  Paragraf Plan 

010 01043 6370 1567500,00 

010 01044 6370 8075000,00 

600 60016 6370 3325000,00 

750 75023 6370 2125000,00 

754 75412 6370 735000,00 

926 92695 6370 225400,00 

Suma  16052900,00 

 

Wydatki  

Dział  Rozdział  Paragraf wydatki majątkowe 

Budowa stacji uzdatniania wody z rozbudową sieci wodociągowej w gminie Rogów 

010 01043 6370 1567500,00 

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w gminie Rogów 

010 01044 6370 8075000,00 

Przebudowa dróg na terenie gminy Rogów 

600 60016 6370 3325000,00 

Przebudowa i rozbudowa budynku użyteczności publicznej w Rogowie 

750 75023 6370 2125000,00 

Budowa dwóch dwustanowiskowych garaży dla jednostek OSP w Gminie Rogów. 

754 75412 6370 735000,00 

Budowa placu zabaw i siłowni zewnętrznej w Gminie Rogów 

926 92695 6370 225400,00 

Suma  16052900,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 8963


		2023-11-03T12:19:49+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




